АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015 г.                                                                                             № 95

О назначении администрации Спасского сельского поселения,
уполномоченной на представление Спасского сельского поселения при опытной эксплуатации ГИС ЖКХ

Руководствуясь Федеральным законам от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной Информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» и Федеральным Законом от 21.07.2014 № 263- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», администрация Спасского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. утвердить администрацию Спасского сельского поселения, уполномоченной на представление Спасского сельского поселения при опытной эксплуатации ГИС ЖКХ.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                        А.Н. Казанов